
 
Kruszwica, dnia 03.08.2023 r.  

Przedsiębiorstwo Komunalne w Kruszwicy sp. z o.o. 

ul. Goplańska 2 

88-150 Kruszwica 

Znak sprawy: ZP.4.2023    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje 

z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, bez prowadzenia 

negocjacji pn. „Remont odcinka sieci wodociągowej, remont przyłączy wodociągowych oraz 

dozbrojenie sieci w miejscowościach Popowo i Ostrowo” 

Termin składania ofert upłynął 03.08.2023 r. o godz. 17:00. 

Zamawiający informuje, że złożono dwie oferty: 

 

 

Zamawiający 

Piotr Zielinski 

Nr 
oferty  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 
Cena ofertowa  

Okres udzielonej 
gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstwo Doradczo Usługowo Handlowe  
WOD-KAN-BUD Rafał Kołtuński 

Pławinek 2 
88-101 Inowrocław 

NIP 5562662766 

204 180,00 

zł brutto 
36 miesięcy 

2. 

SAN-IN  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Rzeszowska 18 
85-373 Bydgoszcz 
NIP 9671458564 

608 604,00 

zł brutto 
36 miesięcy 


